reserari conspiciant, alacriores convertantur ad Dominum, ac

per Pœnitentise Sacramentum sese eidem reconciliare sollicite

studeant.

Prsesentes vero Litteras, omnesque et singulas concessiones,

limitationes, monita, declarationes, ac voluntatis Nostrse

significationes in iis contentas de nullo defectu impugnari et

redargui posse, sed omnimoda firmitate validas esse, et censeri,

et ab iis omnibus, ad quos pertinet, exactissime observari, eis-

que etiam, quorum favorem respective concernunt, plenissime

suffragari volumus atque decernimus. Non obstantibus prse-

missis Nostris, aliisque Apostolicis, seu in Universalibus, Pro-

vincialibus, aut Svnodalibus Conciliis editis Constitutionibus,

et Ordinationibus, nec non quarumcumque personarum, aut

Ordinum etiam Mendicantium, Congregationum, Societatum et

Institutorum, etiam specialem et individuam mentionem prome-

rentium, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis

firmitate alia roboratis statutis, legibus, usibus, et consuetudi-

nibus, etiam immemorabilibus, Indultis quoque et Privilegiis

sub quibuscumque tenoribus, et formis; et quibusvis etiam sus-

N. R. XXXH. 1900. 1~
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pensionum et derogatoriarum derogatoriis, aliisque effica-

cioribus clausulis, seu irritantibus Decretis, etiam simili motu,

scientia, et potestatis plenitudine, et alias quomodolibet con-

cessis, et iteratis vicibus confirmatis, et innovatis. Quibus

omnibus et singulis, quatenus praesentibus in aliquo adversari

dignoscantur, illis alias in suo robore permansuris, pro bac vice

dumtaxat amplissime et latissime, ac specialiter et expresse,

velut si eorum tenores prsesentibus per extensum inserti

forent, derogamus, et derogatum censeri volumus etdecernimus.

Nulli ergo hominum liceat paginam banc Nostrarum con-

cessionum, limitationum, monitorura, declarationum, manda-

torura, decretorum, et voluntatis infringere, vel ei ausu teme-

rario contraire. Si quis autem hoc attentare praesumpserit,

indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum Pétri et Pauli

Apostolorum ejus se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Incarnationis

Dominicse millesimo octingentesimo nonagesimo nono, duode-

cimo Kalendas Novembris, Pontificatus Nostri Anno vicesimo

secundo.

C. Card. ALOISI MASELLA, Pro-Dat.

A. Card. MACCHI.

Visa

De Curia J. De Aquila b Vicecomitibus

Loco ^ Plumbi

Reg. in Secret. Brevium
I. CUGNONIUS.

La bulle qu'on vient de lire ne concerne que les confes-